
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/232/16 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Nadać statut Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Cieszynie z siedzibą przy al. Jana Łyska 21, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/236/08 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie 

utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie” z siedzibą przy 

al. Jana Łyska 21. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie   

z  dniem 1 października 2016 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

Cieszyna 

 

 

mgr inż. Krzysztof Kasztura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 4479



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/232/16 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

STATUT MIEJSKIEGO  OŚRODKA  SPORTU  I  REKREACJI  w  CIESZYNIE 

§ 1. Miejski Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  jest  samodzielną jednostką  gminy, nie posiadającą osobowości 

prawnej, działającą jako wyodrębniona jednostka budżetowa Gminy Cieszyn. 

§ 2. 1. Siedzibą Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji jest Gmina Cieszyn. 

2. Terenem działania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji jest teren Cieszyna. 

§ 3. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, zwany dalej MOSiR, powołany jest w celu: 

1. Zaspokajania potrzeb mieszkańców w zakresie kultury fizycznej, sportu i turystyki. 

2. Utrzymywania, eksploatacji i nadzoru nad funkcjonowaniem powierzonych obiektów sportowo  

– rekreacyjnych. 

3. Inicjowania, organizacji, koordynowania i propagowania działań w zakresie kultury fizycznej, sportu  

i turystyki w mieście. 

§ 4. Do zadań  MOSiR należy w szczególności: 

1. Gospodarowanie powierzonymi przez Gminę Cieszyn komunalnymi obiektami sportowo-rekreacyjnymi. 

2. Prowadzenie działalności gospodarczej, celem pozyskania środków dla realizacji   zadań  statutowych. 

3. Organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych. 

4. Wykonywanie innych zadań określonych w planie finansowym MOSiR lub zleconych przez  

Burmistrza Miasta Cieszyna. 

§ 5. 1. Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji kieruje Dyrektor i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Do zadań Dyrektora należy m.in.: 

a) realizacja statutowych celów i zadań MOSiR, w tym poprzez podejmowanie inicjatyw w tym zakresie, 

b) gospodarowanie powierzonym majątkiem, dbanie o jego należyty stan, prawidłowe wykorzystanie  

i właściwe zabezpieczenie, 

c) organizacja pracy MOSiR i pełnienie  funkcji zwierzchnika służbowego w rozumieniu kodeksu pracy 

względem zatrudnionych pracowników. 

3. Zasady działania MOSiR, strukturę organizacyjną oraz podział czynności określa Regulamin 

Organizacyjny ustalany przez Dyrektora. 

§ 6. MOSiR  zarządza i gospodaruje mieniem komunalnym powierzonym przez Gminę Cieszyn i zapewnia 

jego prawidłową eksploatację, ochronę oraz przeprowadza jego remonty i modernizację. 

§ 7. Gospodarka finansowa MOSiR  prowadzona jest według zasad określonych w przepisach ustawy  

o finansach publicznych i ustawy o rachunkowości. 

§ 8. Podstawę gospodarki finansowej MOSiR stanowi roczny plan finansowy sporządzany przez Dyrektora 

MOSiR, zatwierdzany przez Burmistrza Miasta Cieszyna. 

§ 9. Merytoryczny nadzór i kontrolę nad działalnością statutową MOSiR sprawuje Burmistrz Miasta 

Cieszyna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4479


		2016-09-06T06:35:25+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




